« Societe d'Electrochiinie et d'Eleetro-Metallurgic » ct la raison de la suecursale
de Martigny-Bourg a etc ehangee en celle de Sociätä d'Electro-Chimie &
d'Electro-Mätallurgie, ä Paris, succursaie de Martigny-Bourg. Lc capital social
a etc augmente de dix-sept millions de franes (17,000,000 fr.) soit portä ä la
somme de trente einq millions de francs (fr. 35,000,000), divisec en 70,000
actions de fr. 500 chacunc, nominatives ou au porteur au gre des actionnaires.
Les Statuts ont ete modifies sur d'autres points encore, mais non sujets ä